
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 г. ДУБОВКИ  

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ СШ №3 г. ДУБОВКИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08.2024 г.                                                                                                              №  240 

 

Об  организации работы структурного 

подразделения МКОУ СШ №3 г.Дубовки 

Центр образования цифрового и гуманитарного 

 профилей «Точка роста» в  2024-2025 учебном году 

 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании приказа отдела по образованию администрации 

Дубовского муниципального района Волгоградской области от 16.08.2024г. № 175 «Об 

организованном начале 2024-2025 учебного года в Дубовском муниципальном районе», 

решения педагогического совета (протокол от 30 августа 2024 г. №1)   и в целях четкой 

организации труда  работников  и обучающихся  структурного подразделения МКОУ СШ 

№3 г.Дубовки Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить дату начала 2024-2025 учебного года в структурном подразделении МКОУ 

СШ №3 г.Дубовки Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»     

-  2 сентября  2024 года.  

2. Установить для учащихся 1-11 классов  пятидневную рабочую неделю, 

3. Утвердить календарный годовой учебный график Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024-225 учебный год.  (Приложение № 1). 

4. Назначить Чурзину О.В., учителя технологии руководителем структурного подразделения 

МКОУ СШ №3 г.Дубовки Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста». 

5.Утвердить Учебный план Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  на 2024-2025 учебный год  (Приложение № 2). 

6. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в 

Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  на 2024-2025 

учебный год  (Приложение № 3). 

7. Контроль над  исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:  И.И.Дегтярева 

 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/

		2025-01-14T13:54:46+0300
	Дегтярева Ирина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




